PIUS PP. XII 

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Ex 

ofiiciosis litteris, abs te et a generali Eudistarum Moderatore recens datis, 

libenti didicimus animo percupere vos eventum celebrare, quod possit, 

ut in votis est, cleri populique pietatem incendere erga magnam Dei 

Parentem dulcissimamque Matrem nostram. Tribus nempe abhinc sae-

1 Cf. IAO., I , 17. 
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culis, cum Ioannes Eudes, « aeternarum praeco disertissimus verita­

tum », 1 una cum viginti sociis in singulis Augustoduni templis sacrarum 

concionum cursum habuisset, atque innumerabiles multitudines ad Chri­

stum ad eiusque sanctissima sequenda praecepta reduxisset, laudabili 

eo consilio permotus ut perseverans in virtute studium a Deo facilius 

impetraretur, ab immaculato Beatae Virginis Corde publice voluit prae­

sidium ab omnibus implorari. Primum siquidem, eo auctore suasoreque, 

et Ecclesiae probante auctoritate, Eucharisticum Sacrificium in eiusdem 

immaculati Cordis honorem celebratum est, cuius ipse preces ac formu­

las composuerat. 

Hoc Nos eventum in christianae plebis memoriam revocari valde op­

portunum ducimus, cum fore confidamus ut, quemadmodum Ioannis Eu­

des aetate, sic in praesens possint, uberibus cum fructibus, christifidelium 

animi hac ratione converti atque excitari non modo ad cultum provehen­

dum Deiparae Virginis, et ad flagrantiorem erga eam amorem commo-

vendum, sed ad eius etiam virtutum exempla imitanda. Quod quidem, 

si umquam alias, nostris hisce temporibus omnino videtur necessarium. 

Paucis ante annis, ut omnes norunt, cum immane adhuc fureret bel­

lum, Nos — quandoquidem gravissimae huiuscemodi conflietationis com­

ponendae humanae spes humanaeque opes ancipites atque incertae vide­

bantur — ad miserentissimum Redemptorem nostrum precando suppli-

candoque confugimus, validissimo interposito patrocinio purissimi Cordis 

Mariae Virginis. Ac sicut Decessor Noster fel. rec. Leo XIII, vicesimo 

ineunte saeculo, universum hominum genus sacratissimo Cordi Iesu 

dedicatum voluit, ita Nos pariter, quasi humanae familiae divinitus re-

demptae sustinentes personam, eam voluimus immaculato etiam Deipa­

rae Virginis Cordi sollemniter consecrare. 

In praesens vero, etsi bellum fere ubique conquievit, nondum tamen 

sedata sunt odia, neque discordiae sunt contentionesque compositae. Quin 

immo ipsa civilis societatis compages summo in discrimine videtur, dum 

tam multae nationes ac gentes, tot plagis adhuc sauciae, tot ruinis ac